МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ

(Госстандарт)

П Р И К А З
15 октября 2019 г. 1004-ст

№

Москва

О внесении изменений
в приказ Федерального агентства по техническому

регулирования и метрологии от 31 марта 2017 г. № 232-ст
«О введении в действие межгосударственного стандарта» и
восстановлении действия межгосударственного стандарта

В соответствии с Федеральным законом от 29 июня 2015 г. № 162-ФЗ
«О стандартизации в Российской Федерации», а также принимая во внимание
Протокол совещания от 1 октября 2019 г. № 81-пр п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Федерального агентства по техническому
регулированию и метрологии от 31 марта 2017 г. № 232-ст «О введении в
действие межгосударственного стандарта» (далее -  Приказ) следующие
изменения:

1.1. Изложить пункт 1 Приказа в следующей редакции:
«1. Ввести в действие в качестве национального стандарта Российской

Федерации межгосударственный стандарт ГОСТ 34028-2016 «Прокат
арматурный для железобетонных конструкций. Технические условия» с 1
января 2019 г., который принят взамен ГОСТ 10884-94.».

2. Восстановить действие в качестве национального стандарта
Российской Федерации межгосударственного стандарта ГОСТ 5781-82 «Сталь
горячекатаная для армирования железобетонных конструкций. Технические
условия». ________________________________

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного да у м е нтанёорота

Заместитель Руководителя А.П.Шалаев

Ч

жакет схема

Приказ 1004-ст

https://www.kruzhevo-len.ru/vyazanye-kardigany-kruzhevnye-bluzki.html
https://files.stroyinf.ru/Index2/1/4293726/4293726345.htm